Customer

Advisory

Classification: Public

2025 年 1 月 15 日

荷主各位

マースク AS

オーシャンマネジメント

Gemini 日本発着シャトル A6 サービスに関するご案内 (3)

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて既報のとおり、日本寄港のシャトルサービスの詳細をご案内させていただきましたが、Sakura サービ

ス最終スケジュールおよび A6 サービス開始予定本船に変更が発生しましたので、下記のとおり詳細をご案

内いたします。CY カットに変更は、ございません。

  尚、Gemini Cooperation への移行期間、および中国の春節によるサービス調整のため、仕向け地までの最新の

スケジュールについては、maersk.com のスケジュール検索をご活用ください。

 本件に関してご不明な点等につきましては、弊社営業部・カスタマーエクスペリエンス部までお問い合わ

せ下さい。

敬具

記

【寄港曜日及び CY カット の変更について】

その他の受け地 および 内航船の CY カットにつきましては、確定次第こちらにご案内いたします。

【Sakura サービス最終予定本船】

【A6サービス開始予定本船変更】

今後変更が発生した場合は、該当ブッキングのご担当者様に別途ご案内いたします。

以上

https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/important-information/gemini-a6-japan-shuttle-service.pdf
https://www.maersk.com/schedules/pointToPoint
https://www.toyoshingo.com/maersk/excel/cyopencut.xlsx